& RUNATICA VI Maraté Penyagolosa Xodos - Trail Marinet

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria
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01:15:22
01:16:41
01:24:31
01:24:58
01:25:13
01:27:12
01:27:59
01:29:12
01:29:41
01:29:50
01:31:25
01:31:27
01:31:31
01:32:30
01:32:43
01:39:22
01:40:19
01:41:35
01:42:01
01:42:18
01:42:23
01:42:49
01:43:39
01:43:40
01:44:16
01:44:17
01:44:36
01:45:52
01:46:03
01:46:03
01:47:33
01:48:14
01:49:36
01:49:39
01:51:51
01:52:06
01:52:11

532
600
628
626
559
613
578
627
592
586
635
531
507
585
620
614
594
624
637
633
631
599
541
632
511
522
621
591
534
505
623
523
518
579
525
630
552

JORGE AIBAR
AITOR GIL IZQUIERDO

FRANCISCO JAVIER GARCIA NAVARRO

PAQUITO PIQUERES PETITE
MIGUEL ANGEL DUPLAS MATEOS
ALVARO CANO GOZALBO

JUAN MARTI PAULO

DIEGO FERNANDEZ MARIN
DAVID NAVARRO CUADROS
JUANJO GARCIA PUCHOL
PAOLO PALADINI

ANGEL MERCHANTE ALFARO
PEDRO CARRILERO PINAR
JACOBO TIRADO FARRAS
CARLOS PORCAR BLANCH
LAIA MATEU ESCRIG
CAROLINA AICART

MARIO SALVADOR PERIS

JOSE MANUEL YUSTE OVIEDO
ANTONIO HARO FERNANDEZ
JESUS MARTI COLLADO
MIGUEL RUIZ GIMENEZ
NICOLAS GONZALVEZ RODRIGUEZ
JUAN BORRAJO SANCHEZ
SOFIA SOLANES LLINARES
VICENTE LLORENS MONTANES
SONIA CASANOVA MORENO
STEFAN DIMITROV BOGDANOV
ISMAEL ESPI BELDA

AIDA QUEROL BARBERA

JOAN VALLES BARTOLL
MARCOS GALERA LOZANO
IVAN SANTAFE GARCIA

IVAN CABEDO BUENO

MIGUEL ANGEL TORTOSA APARICIO
JOSE ANTONIO BARBA ORTIZ
ELENA MARTI PRADES
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15K-Senior M
15K-Senior M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Senior F
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Master M
15K-Veter M
15K-Master M
15K-Veter M
15K-Senior F
15K-Master M
15K-Veter F
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Senior F
15K-Junior M
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter F

MONTI TRAIL

CA EDETA
ORPESACORRE
53DNTS TEAM WORKS
XIBECA TRAIL

CEM COSTUR

TEAM EL SOLIVO

CA ONDA
INDEPENDIENTE

CM VILAFAMES

RUN ADDICTION
VENTS DE MUNTANYA
INDEPENDIENTE
SURISPORTS

CEM COSTUR

CM CIM PENYAGOLOSA
CD METAESPORT
DUURS CASTELLO
INDEPENDIENTE

CLUB XTREM ALMENARA
CA ONDA
TRAGALEGUAS.ORG
GRAO RUNNERS
PASUR TRAIL

CEM SIMAT

RUN ADDICTION

CEM COSTUR

AMICS DE LES CURSES POPULARS...
CA BENISSODA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
COLLA EL PAROTET
INDEPENDIENTE

CLUB TRAIL RUNNING ALMASSORA
INDEPENDIENTE
RUNNING CABANES

GRUP ENTRENAMENT DAVID MUNDINA

4.57
5:02
5:33
5:35
5:36
5:44
5:47
5:52
5:54
5:54
6:00
6:00
6:01
6:05
6:05
6:32
6:35
6:40
6:42
6:43
6:44
6:45
6:49
6:49
6:51
6:51
6:52
6:57
6:58
6:58
7:04
7:07
7:12
7:12
7:21
7:22
7:22
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

01:52:17
01:52:20
01:52:20
01:53:23
01:53:23
01:54:15
01:54:46
01:54:48
01:55:00
01:55:16
01:56:05
01:56:33
01:57:05
01:57:59
01:58:00
01:58:01
02:02:02
02:02:02
02:02:31
02:02:37
02:03:20
02:03:36
02:03:37
02:04:04
02:04:18
02:04:47
02:05:09
02:05:09
02:05:46
02:05:47
02:06:05
02:06:20
02:06:32
02:06:32
02:08:03
02:08:13
02:08:15

629
582
584
554
553
580
556
550
535
588
597
562
622
551
583
636
502
503
545
590
615
604
605
557
560
616
566
568
547
548
555
634
587
603
619
510
527

LIDON ESCRIG MONFORT
JORGE MIRALLES GASCH

EVA JUANGO BARQUIN

MANUEL RIVERO

SARA NUNEZ

PAU PESET FERRER

VICENTE MONDRAGON ANDREU
ENRIQUE PENALBA ARENAS
ELENA SANZ GIMENO

PAULA PEREZ ESCRIG

RAUL EIXEA GARCIA

PAU GARCIA PONS

LLORENC BONET BORT

SONIA DOMINGO APARICI

LOLA GALLENT MEZQUIDA
SARA FABRA REIG

ALEX BEL JIMENEZ

ELENA GONZALEZ ADRIAN
LLEDO MONFORT

OCTAVIO REDON QUIXAL

DAVID SEGARRA BLASCO
GUADALUPE MOYA SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER GARCIA PERIS
HELENA HERRAIZ LLOMBART
JORGE JAVALOYES HERNANDEZ
JOSE MANUEL SORIA MESAS
LIDON CORMA CARMONA
ISMAEL FAS DURA

JORGE QUEROL FERNANDEZ DE YBARRA
FERNANDO RAMON FORCADA
PEDRO ZORRILLA ADSUARA
GEMMA VIDAL BARBERA
VICENTE PRADES TORRES
ROSA GUILLAMON GIMENO
JUAN CAMPOS ALBALATE

EVA SANCHEZ BALLESTER
PEPE MORALES VIDAL
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15K-Veter F
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Senior M
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Senior F
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Veter F
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Veter F
15K-Master M
15K-Senior M
15K-Veter F
15K-Master M
15K-Senior F
15K-Senior M
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Senior M
15K-Senior M
15K-Veter F
15K-Master M
15K-Veter F
15K-Master M
15K-Veter F
15K-Veter M

CM VISTABELLA

CD RIUSEC SPORTS

CD RIUSEC SPORTS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GREEN POWER SPORTS TEAM
INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO

CM CASTELLET LES USERES
CM CORRE | CANYA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CABRITAS DESCARRIAS R
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ORPESACORRE

CM VISTABELLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO
INDEPENDIENTE
TORTIGUITAS

CLUB XTREM ALMENARA
CLUB XTREM ALMENARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO

RUN ADDICTION

MIM (MARATO | MITJA)
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB XTREM ALMENARA

7:23
7:23
7:23
7:27
7:27
7:30
7:33
7:33
7:33
7:35
7:38
7:40
7:42
7:45
7:45
7:45
8:.01
8:.01
8:03
8:04
8:06
8:07
8:07
8:09
8:10
8:12
8:14
8:14
8:16
8:16
8:17
8:18
8:19
8:19
8:25
8:26
8:26

214
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

02:08:15
02:08:24
02:08:25
02:11:26
02:11:26
02:12:00
02:12:01
02:12:05
02:12:06
02:12:58
02:13:02
02:13:42
02:13:44
02:13:51
02:15:16
02:15:17
02:17:37
02:18:03
02:18:29
02:19:13
02:19:24
02:19:24
02:19:37
02:20:04
02:21:28
02:23:00
02:23:37
02:24:37
02:25:40
02:25:42
02:26:49
02:28:55
02:30:47
02:31:27
02:31:29
02:32:40
02:32:40

526
573
572
598
508
501
596
606
607
617
652
519
520
515
549
546
651
524
577
574
575
576
612
537
558
504
564
581
516
610
536
570
595
561
563
569
529

INES ROIG MATEU

MARIA FERRERES CASANOVA
JULIA MONFERRER CAMACHO
JUANJO SASTRE CERVERA
NURIA FERRI FITO

JOSE BAUTISTA FORNER ARIN
CARLOS ORTIZ ARIN

PERE CANO FERRI

ELENA GONZALVEZ CARICIO
JAVIRR VIRGOS ESPADA

EMY IGLESIAS PRIEGO

JUANJO MOLINER GIMENO
RICHARD MOLINER MICHAVILA
TERESA PLA ZARAGOZA
ALEJANDRO PASCUAL MONFERRER
RAQUEL BLESA VIDAL

JUAN FRANCISCO BRIVA CASAS
SANTOS HERNANDEZ GUARDE
ANTONIO MUNOZ VILA

ELENA REQUENA MARQUES
JUAN CARLOS REQUENA VILLAR
ESTELA MARQUES DOMINGO
DAMARIS SEGURA ALARCON
OLGA LOPEZ FUERTES

CESAR SEGURA TENA

ROSA CAMARENA BANULS
ADRIAN GUAL

CAROLA FERRER FABREGAT
SUSANA MAGALLANES TAMARIT
RUBEN ROCA

CAYETANO SOLSONA PUIG
LARA BRAUER ESTEVE

INMA REMOLAR QUINTANA
BEATRIZ ASO TOLEDO

IVAN GASCH GONELL

MARI CARMEN GALLARDO IRITIA
MARIA JOSE GOMEZ PARADIS
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14
10
11
32
15
33
34
35
16
14
17
36
15
18
16
12
37
38
39

40
19
13
14
41
20
17
15
21
42
43
16
22
17
18
23
24

15K-Veter F
15K-Senior F
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Senior M
15K-Veter F
15K-Veter M
15K-Senior M
15K-Veter F
15K-Senior M
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Junior F
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Senior F
15K-Senior F
15K-Veter M
15K-Veter F
15K-Senior M
15K-Senior F
15K-Veter F
15K-Veter M
15K-Veter M
15K-Senior F
15K-Veter F
15K-Senior F
15K-Senior M
15K-Veter F
15K-Veter F

CLUB XTREM ALMENARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GREEN POWER SPORTS TEAM
IMPOSIBLE IS RES DE RES
TRAILDORES
TRAILDORES
TORTIGUITAS
TRAILDORES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AAPELAT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAILDORES

CM CORRE | CANYA

CM VISTABELLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUN ADDICTION
INDEPENDIENTE

CIM PENYAGOLOSA XODOS
PATERNA RUNNERS CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A4PELAT

CLUB TRAIL RUNNING ALMASSORA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD RIUSEC SPORTS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB XTREM ALMENARA
CLUB XTREM ALMENARA

8:26
8:26
8:26
8:38
8:38
8:41
8:41
8:41
8:41
8:44
8:45
8:47
8:47
8:48
8:53
8:54
9:03
9:04
9:06
9:09
9:10
9:10
9:11
9:12
9:18
9:24
9:26
9:30
9:35
9:35
9:39
9:47
9:55
9:57
9:57
10:02
10:02
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& RUNATICA VI Maraté Penyagolosa Xodos - Trail Marinet

Posicion Tiempo Dorsal Participante Sexo Pos Cat Categoria
112 02:32:41 528 JUAN CRUCES MAXIMIANO M 44 15K-Veter M CLUB XTREM ALMENARA 10:02
113 02:35:59 543 GLORIA VICO JIMENEZ F 18 15K-Senior F INDEPENDIENTE 10:15
114 02:36:00 544 LAURA BERMEJO MATEU F 25 15K-Veter F INDEPENDIENTE 10:15
115 02:37:10 521 MENSIN AMOROS CANTAVELLA F 1 15K-Master F INDEPENDIENTE 10:20
116 02:37:11 517 MARIA ROSA MARTINEZ GONZALEZ F 2 15K-Master F CLUB ATLETIME VILA-REAL 10:20
117 02:38:18 601 BEGONA BENSACH CUBEDO F 26 15K-Veter F CM VISTABELLA 10:24
118 02:38:20 602 AMPARO ADELL ALBALAT F 27 15K-Veter F DESNIVEL+TRAIL 10:25
119 02:44:11 618 MANUEL MOTA PALOMO M 45 15K-Veter M CA NOULAS 10:48
120 02:44:12 625 CATY CARRASCO POLANCO F 19 15K-Senior F INDEPENDIENTE 10:48
121 02:50:06 571 NEREA BRAUER ESTEVE F 20 15K-Senior F INDEPENDIENTE 11:11
122 02:50:09 514 PILAR REDON ORTELLS F 28 15K-Veter F INDEPENDIENTE 11:11
123 02:50:11 589 MARIAN SERRANO LATORRE F 21 15K-Senior F ORPESACORRE 11:11
124 03:04:36 608 RAMON ABADIA CABALLERO M 8 15K-Master M CA NOULAS 12:08
125 03:14:05 639 NARCISO PLANAS CERDA M 9 15K-Master M INDEPENDIENTE 12:46
126 03:29:03 565 PABLO HUERTA M 46 15K-Veter M CLUB XTREM ALMENARA 13:45
127 03:29:03 567 LUCIA GALLARDO ROLDAN F 29 15K-Veter F CLUB XTREM ALMENARA 13:45
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